







	
					

		
		
			
				
					
						Primary Menu
						
						
						
					

					
						
						Hledat
					

											
							
						
									


				

				
					
						
					

				


				

						
							
						



						  Hledat
	
																	Přihlášení
															
	Odběr novinek
	Kontakt




											
							
								
									
										Přihlásit

									

									
										
											
										
									

									
										Pro přihlášení do uživatelského profilu použijte službu mojeID


										        
            
                
            

            
                
                
                    Založit účet mojeID
                
            

            
                
            
            

        


        
									

								

							

						

					
						Občan
	Radnice


					
					

				

			

		

	

	

						
					
						
							
								Omlouváme se, ale požadovanou stránku nemůžeme na Praze 7 nalézt.
Pokračujte výběrem témat níže.
Děkujeme

							

							
								
										
								
							

						

					

				

			
		
	
		

			

	
		
			
									
						Potřebuji zařídit

						všechny kategorie
					

				
				
						Objednat se online
	Nahlásit problém
	Zeptat se


	Osobní doklady
	Parkování a doprava
	Služby občanům a Czech POINT


	Formuláře
	Školství a MAP
	Sociální oblast


	Volná pracovní místa
	Munipolis (Mobilní rozhlas)
	Odpady


				


				
						Objednat se online
	Nahlásit problém
	Zeptat se


								
									
										Osobní doklady									
								
	
									
										Parkování a doprava									
								
	
									
										Služby občanům a Czech POINT									
								
	
									
										Formuláře									
								
	
									
										Školství a MAP									
								


															
									
										Sociální oblast									
								
	
									
										Volná pracovní místa									
								
	
									
										Munipolis (Mobilní rozhlas)									
								
	
									
										Odpady									
								
	
									všechny kategorie
								


											

			

		

	

		
	
	
		
			Hlavní zprávy

			všechny zprávy
		

	


			

			
				
						
				

				Nové stromořadí na Strossmayerově náměstí
			




			
				
						
				

				Se starostou u stolu – březen v Holešovicích
			




			
				
						
				

				Změny tras MHD během výluky od 17. 2. do 18. 3.
			


			





	
		
			
				Aktuality

				všechny aktuality
			

		


		
			

				
				
				
					
						
								
						

						
							Elektronická registrace k zápisům do ZŠ poběží od 18. do 29. března
							16. 2. 2024 v 17:30
						

					

				



				
				
					
						
								
						

						
							Práce na obnově sítí přinesou dopravní omezení na Letné
							12. 3. 2024 v 15:15
						

					

				



				
				
					
						
								
						

						
							Nad Prahou přeletí 12. března pětice stíhaček
							11. 3. 2024 v 10:26
						

					

				

				



				
				
				
					
						
								
						

						
							Hravý březnový Hobulet je tu
							8. 3. 2024 v 15:36
						

					

				



				
				
					
						
								
						

						
							Změny v tramvajové dopravě od 18. března
							8. 3. 2024 v 14:03
						

					

				



				
				
					
						
								
						

						
							Na budově radnice Prahy 7 zavlála tibetská vlajka
							8. 3. 2024 v 10:21
						

					

				

				


			

		


		
			       
				
					    
						Odběr novinek

					

					
						
							
								Chci dostávat novinky a upozornění např. na blokové čištění emailem:
								
							

							Přihlásit k odběru
						

					


					
						Budete přesměrováni na stránku s nastavením newsletteru.

					

				

			

		

	


	
	
			
				
						
								
										Témata

										všechna témata
								


								
									Art District 7
	Hobulet
	Podporované bydlení


	Pomáháme
	Otevřená radnice
	Právní poradna


	Lékaři
	Pohyb psů
	Useful information for foreigners


	Zájmové kurzy
	Úklid
	Veřejný prostor


								


								
																			
												
													Art District 7												
											
	
												
													Hobulet												
											
	
												
													Podporované bydlení												
											
	
												
													Pomáháme												
											
	
												
													Otevřená radnice												
											
	
												
													Právní poradna												
											


																					
												
													Lékaři												
											
	
												
													Pohyb psů												
											
	
												
													Useful information for foreigners												
											
	
												
													Zájmové kurzy												
											
	
												
													Úklid												
											
	
												
													Veřejný prostor												
											


																	

							


						

				


		


			
	

	
		Kalendář

		celý kalendář
		


	


	
		
			
				
					
						
					

					Všechny kalendáře
Radnice
Volný čas
Občan
Organizace


				

				

			


			
				
					
						
					

					Všechny kategorie
Senioři
Sport
Koncerty
Filmy
Divadlo
Festivaly
Výstavy
Zasedání orgánů MČ
Podnikání
Kontejnery
Akce MČ
Ostatní
Vzdělávání
Zdraví
Gastro
Děti a mládež
Místní akční plán
Live streams
SPORT


				

				

			


			
				
					
				

			


			
				
					
					Pouze zdarma
				

			

		

	


		
		
		

		
				
					Vše
				
	
					Senioři
				
	
					Sport
				
	
					Koncerty
				
	
					Filmy
				
	
					Divadlo
				
	
					Festivaly
				
	
					Výstavy
				
	
					Zasedání orgánů MČ
				
	
					Podnikání
				
	
					Kontejnery
				
	
					Akce MČ
				
	
					Ostatní
				
	
					Vzdělávání
				
	
					Zdraví
				
	
					Gastro
				
	
					Děti a mládež
				
	
					Místní akční plán
				
	
					Live streams
				
	
					SPORT
				


		

		
			
				
					
						
							8. 2.
							

							13. 3.
						


					
						Paralýza sněním – Až se znovu narodím, chci být zase vším
							Výstavy


						
							od 12:00, 
									Vnitroblock, 
							Tusarova 791/31, Praha 7
						

					

					
						Detail události
					


					
						
							Paralýza sněním – Až se znovu narodím, chci být zase vším
						

						
								Výstavy


							
								od 12:00, 
										Vnitroblock, 
								Tusarova 791/31, Praha 7
							

						

						
							Detail
						

					

				
	
				
											
							13.
3.
						


					
						Zasedání sportovní komise Rady MČ Praha 7
							Zasedání orgánů MČ


						
							od 16:00, 
									Radnice MČ Praha 7, 
							U Průhonu 1338/38
						

					

					
						Detail události
					


					
						
							Zasedání sportovní komise Rady MČ Praha 7
						

						
								Zasedání orgánů MČ


							
								od 16:00, 
										Radnice MČ Praha 7, 
								U Průhonu 1338/38
							

						

						
							Detail
						

					

				
	
				
											
							13.
3.
						


					
						Zasedání komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady MČ Praha 7
							Zasedání orgánů MČ


						
							od 16:30, 
							
						

					

					
						Detail události
					


					
						
							Zasedání komise bezpečnosti a prevence kriminality Rady MČ Praha 7
						

						
								Zasedání orgánů MČ


							
								od 16:30, 
								
							

						

						
							Detail
						

					

				
	
				
											
							13.
3.
						


					
						Zasedání dopravní komise Rady MČ Praha 7
							Zasedání orgánů MČ


						
							od 17:30, 
									Radnice MČ Praha 7, 
							U Průhonu 1338/38
						

					

					
						Detail události
					


					
						
							Zasedání dopravní komise Rady MČ Praha 7
						

						
								Zasedání orgánů MČ


							
								od 17:30, 
										Radnice MČ Praha 7, 
								U Průhonu 1338/38
							

						

						
							Detail
						

					

				
	
				
											
							13.
3.
						


					
						Výstavou Všechno jako na počátku světa s Kamilou Ženatou
							Výstavy


						
							od 18:00, 
									DOX Centrum současného umění, 
							Poupětova 1, Praha 7
						

					

					
						Detail události
					


					
						
							Výstavou Všechno jako na počátku světa s Kamilou Ženatou
						

						
								Výstavy


							
								od 18:00, 
										DOX Centrum současného umění, 
								Poupětova 1, Praha 7
							

						

						
							Detail
						

					

				
	
			

		

		
			Načíst další události
			


		

	


	






    	

	



	
		
			
				Úřední deska

				zobrazit vše
				


			



			
				
					
						
							
								
							

							Všechny kategorie
Výběrové řízení
Stavební úřad
Doprava
Finance
Majetek
Dražby
Veřejné zakázky
Ostatní


						

					

				

			


			
								
				

				
						
							Vše
						
	
							Výběrové řízení
						
	
							Stavební úřad
						
	
							Doprava
						
	
							Finance
						
	
							Majetek
						
	
							Dražby
						
	
							Veřejné zakázky
						
	
							Ostatní
						


				

				
					
						
							Výzva – Oznámení výběrového řízení MČ Praha 7 - k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Pplk. Sochora 725/28 – Celková oprava oken uliční, dvorní fasády
								Veřejné zakázky


							13. 3. 2024  -  26. 3. 2024

						
	
						
							Veřejná vyhláška - výzva k odstranění silničního vozidla (Lesní ulice na parkovišti před domem č.p. 628 v k.ú. Benátecká Vrutice)
								Ostatní


							12. 3. 2024  -  26. 3. 2024

						
	
						
							OOP_FILM_Natocto_Farskeho_Bubenska_22.3.2024.pdf
								Doprava


							12. 3. 2024  -  27. 3. 2024

						
	
						
							OOP_FILM_Wonder_Prague_Zeleznicaru_U_Papirny_3.-4.4.2024.pdf
								Doprava


							12. 3. 2024  -  27. 3. 2024

						
	
						
							OOP_-_Pul_maraton_Praha_2024_6.4.2024.pdf
								Doprava


							12. 3. 2024  -  27. 3. 2024

						
	
					

				

				
					Načíst další oznámení
					


				

			

		

	




	
	
		
						
				Jednání rady a zastupitelstva

				-
				Usnesení od 1. 1. 2023
				

		
			


			
				
					
						
							
								
							

							Vše
Usnesení Zastupitelstva
Usnesení Rady
Jednání Zastupitelstva


						

						

					


					
						
							
						

						

					


					
						
							
						

					

				

			


			
				
				
				
				
					
						
					

				
				
				
					Načíst další usnesení
				

				
			

		

	




				

		
	



	


	
				
			
				
					
						

						O čem se mluví

					


					
						Bubny-Zátory


	Park U Vody


	Železnice na letiště


	Metropolitní plán


					


					
														
										
											Bubny-Zátory										
									
	
										
											Park U Vody										
									


																	
										
											Železnice na letiště										
									
	
										
											Metropolitní plán										
									


													

					

				

			


		

		
					
				
					
						Občan	Nahlásit problém
	Zeptat se
	Objednat se on-line



	Úřední deska
	Czech POINT
	Byty a nebytové prostory
	Osobní doklady



Radnice	O Praze 7
	Rada MČ Praha 7
	Zastupitelstvo MČ Praha 7



	Volná pracovní místa
	Pro média a ke stažení
	Diskusní fórum
	Odbory a oddělení



					

				

			
		
						
			
				
					
						Úřad MČ Praha 7

					


					
						
							
								Recepce: 

								220 144 111


								Podatelna: 

								220 144 175


								E-mail: 

								podatelna@praha7.cz


								Dat. schránka: 

								r44b2x7


								IČO: 

								00063754


								


								
									Objednat online
								

							

						

					


					
						

							
								Podatelna 

							

							
								pondělí a středa

								7.30–12.00 13.00–18.00

							

							
								úterý a čtvrtek

								7.30–12.00 13.00–15.00

							

							
								pátek

								7.30–12.00 13.00–14.00

							

							


							
								U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00
							


							



							
									Telefonní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR


							

							
							
															

						

					


					
						
							Zobrazit mapu
						

					

				

			

		


		
			
				
				
						Nahoru
	Mapa serveru
	Prohlášení o přístupnosti


					

					
						
							
						
						
							
						
					

					
					
						
							 © 2024  Městská část Praha 7						
					


				

			

		


	



	
		
			
			K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.
			

			
				Povolit vše 
				
				Upravit
			

		

	

    
	
		
			
				Souhlas s používáním cookies

				
					

					

				

			


			
				
					
						

						
							Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o vaší aktivitě a preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo aby se uložila Vaše volba v tomto okně.
						

					

					
						
							
								Technické cookies
							

							
								
								
							
						
                
						Technické cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

					

					
						
							
							Statistické cookies
							

							
								
								
							
						
                
						Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

					


					
						Odmítnout
						Uložit nastavení
						Přijmout vše
					

				

			

		

	















